



ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

[illegible]

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ สำนักงานคลังจังหวัดตาก	เจ้าของ	สำนักงานคลังจังหวัดตาก
สถานที่ดำเนินการ	บ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดตาก ต.ระแหง อ.เมืองตาก จ.ตาก	ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568
แบบเลขที่	004 - 2567	ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]



## ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

โครงการ		ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ สำนักงานคลังจังหวัดตาก		เจ้าของ		สำนักงานคลังจังหวัดตาก			
สถานที่ดำเนินการ		บ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดตาก ต.ระแหง อ.เมืองตาก จ.ตาก		ประมาณราคาเมื่อ		วันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568			
แบบเลขที่		004 - 2567		ประมาณราคาโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	โรงจอดรถ (ข้างบ้านเลขที่ 1069)								
	- รื้อถอนหลังคาสังกะสี	65.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,300.00	1,300.00	รื้อกอง
	- รื้อถอนแผ่นปิดजूและเชิงชาย	15.50	ตร.ม.	-	-	30.00	465.00	465.00	รื้อขนไป
	- ตั้งเสาค้ำกันสาดเหล็กกล่อง 75x75x2.0 มม. ต่อม่อคอนกรีตขนาด 40x40x50 ซม.	6.00	ชุด	976.00	5,856.00	326.00	1,956.00	7,812.00	
	- งานซ่อมแซมโครงกันสาด	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- หลังคาเมทัลชีทหนา 0.35 มม.	65.00	ตร.ม.	178.00	11,570.00	70.00	4,550.00	16,120.00	
	- ครอบสันหลังคา และครอบกันน้ำย้อน	21.00	ม.	120.00	2,520.00	50.00	1,050.00	3,570.00	
	- ตะปูเกลียวยึดหลังคา	237.00	ตัว	2.50	592.50	-	-	592.50	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม. ปิดजूและเชิงชาย	15.50	ตร.ม.	92.50	1,433.75	47.50	736.25	2,170.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิกชนิดกึ่งเงา (ทาเสา คสล.)	6.90	ตร.ม.	74.00	510.60	34.00	234.60	745.20	
	- สีนํ้ามันทาโครงสร้างเหล็ก และแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์	66.00	ตร.ม.	51.00	3,366.00	38.00	2,508.00	5,874.00	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดติดลอย LED 1x18 วัตต์	2.00	ชุด	175.00	350.00	115.00	230.00	580.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้าและไฟได้สวิทช์	1.00	งาน	468.00	468.00	228.00	228.00	696.00	



## ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ สำนักงานคลังจังหวัดตาก	เจ้าของ	สำนักงานคลังจังหวัดตาก
สถานที่ดำเนินการ	บ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดตาก ต.ระแหง อ.เมืองตาก จ.ตาก	ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568
แบบเลขที่	004 - 2567	ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 05/15

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

[illegible]





# แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 06/15

## ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ สำนักงานคลังจังหวัดตาก	เจ้าของ	สำนักงานคลังจังหวัดตาก
สถานที่ดำเนินการ	บ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดตาก ต.ระแหง อ.เมืองตาก จ.ตาก	ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568
แบบเลขที่	004 - 2567	ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				16,316.85		8,177.80	24,494.65	
	งานปรับปรุงห้องครัว								
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็ก	20.00	ตร.ม.	280.00	5,600.00	75.00	1,500.00	7,100.00	
	ซูปสังกะสี								
	- สีนํ้าอะคริลิกทาผ้าเพดาน	20.00	ตร.ม.	45.00	900.00	30.00	600.00	1,500.00	
	- ผนังติดตั้งโครงอลูมิเนียม กรูม้งลวด	9.80	ตร.ม.	500.00	4,900.00	95.00	931.00	5,831.00	
	- รั้วถอบบานประตูครัวพร้อมวงกบ	1.00	ชุด	-	-	80.00	80.00	80.00	รั้วชนไป
	- บานประตูและวงกบยูพีวีซี 80x200 ซม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	4,036.00	4,036.00	405.00	405.00	4,441.00	
	- งานเก็บความเรียบรอยงานปูนและสีผนังที่รั้วถอบ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- งานเจาะและเทคอนกรีตทำธรณีประตูกันน้ำ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	งานปรับปรุงผนัง								
	- มุ้งลวดอลูมิเนียม(ห้องน้ำ)ขนาด 0.70x1.70 ม.	1.19	ตร.ม.	500.00	595.00	-	-	595.00	
	- รั้วถอบผนังเบา (ข้างบ้านและหน้าบ้าน)	14.20	ตร.ม.	-	-	30.00	426.00	426.00	รั้วชนไป
	- ก่อผนังคอนกรีตบล็อก	13.10	ตร.ม.	135.00	1,768.50	84.00	1,100.40	2,868.90	
	- คานทับหลังคอนกรีต	7.50	ม.	116.00	870.00	46.00	345.00	1,215.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	26.20	ตร.ม.	65.00	1,703.00	87.00	2,279.40	3,982.40	
	รวม				38,689.35		16,144.60	54,833.95	

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก





# แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 08/15

## ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

โครงการ		ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ สำนักงานคลังจังหวัดตาก		เจ้าของ		สำนักงานคลังจังหวัดตาก			
สถานที่ดำเนินการ				บ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดตาก ต.ระแหง อ.เมืองตาก จ.ตาก		ประมาณราคาเมื่อ		วันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568	
แบบเลขที่				004 - 2567		ประมาณราคาโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	บ้านพักแถว บ้านเลขที่ 1073/1 ,1073/2 ,1073/4 และ1073/5								
	งานปรับปรุงหลังคาที่จอดรถ								
	- รื้อถอนกระเบื้องหลังคาลอนคู่	112.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,800.00	2,800.00	รื้อขนไป
	- หลังคาเมทัลชีทหนา 0.35 มม. พร้อมฉนวน PE	112.00	ตร.ม.	244.00	27,328.00	70.00	7,840.00	35,168.00	
	- ตาข่ายพลาสติกสีขาวใส ติดตั้งใต้แผ่นหลังคา วางบนแป	112.00	ตร.ม.	20.00	2,240.00	5.00	560.00	2,800.00	
	- ครอบกันน้ำย่อน	20.20	ม.	120.00	2,424.00	50.00	1,010.00	3,434.00	
	- ตะปูเกลียวยึดหลังคา	376.00	ตัว	2.50	940.00	-	-	940.00	
	- ผนังเมทัลชีทหนา 0.35 มม. พร้อมโครงเหล็กรูปพรรณ (ผนังกันสาดหน้าบ้านเลขที่ 1073/1)	5.00	ตร.ม.	320.00	1,600.00	95.00	475.00	2,075.00	
	- สีสันน้ำมันทาโครงเหล็กหลังคาที่จอดรถ และประตูรั้ว	133.00	ตร.ม.	51.00	6,783.00	38.00	5,054.00	11,837.00	
	งานทาสีอาคาร								
	- ทาสีน้ำอะคริลิกชนิดกึ่งเงา ผนังภายนอกอาคารทั้งหมด	395.00	ตร.ม.	74.00	29,230.00	34.00	13,430.00	42,660.00	
	- สีสันน้ำมันทาเชิงชาย และฝ้าไม้ระแนงภายนอก	44.00	ตร.ม.	51.00	2,244.00	38.00	1,672.00	3,916.00	
	บ้านเลขที่ 1073/1								
	- รื้อถอนประตูบานเปิดคู่พร้อมวงกบ	1.00	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00	รื้อออก
	รวม				72,789.00		32,961.00	105,750.00	



# แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 09/15

## ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ สำนักงานคลังจังหวัดตาก	เจ้าของ	สำนักงานคลังจังหวัดตาก
สถานที่ดำเนินการ	บ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดตาก ต.ระแหง อ.เมืองตาก จ.ตาก	ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568
แบบเลขที่	004 - 2567	ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				72,789.00		32,961.00	105,750.00	
-	ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมสีชา 4 บาน ขนาด 3.15x2.0 ม	6.30	ตร.ม.	2,100.00	13,230.00	-	-	13,230.00	
-	ชุดบานเลื่อนเหล็กดัด 4 บาน พร้อมมุ้งลวด 2 บาน	6.30	ตร.ม.	2,400.00	15,120.00	-	-	15,120.00	
-	รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	-	-	30.00	30.00	30.00	รื้อถอน
-	บานประตูพีวีซีชนิดภายนอก พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,346.00	3,346.00	175.00	175.00	3,521.00	
-	ชุดบานเปิดเหล็กดัด 1 บาน พร้อมมุ้งลวด	1.60	ตร.ม.	2,400.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
-	เหล็กดัดหน้าต่างชั้น 2	1.65	ตร.ม.	1,900.00	3,135.00	-	-	3,135.00	
-	รื้อถอนพัดลมแขวนผ้าเพดาน	1.00	ชุด	-	-	30.00	30.00	30.00	รื้อถอน
-	เด้ารับคู่ ชนิดมิกราวน์ พร้อมหน้ากาก	4.00	ชุด	85.00	340.00	90.00	360.00	700.00	
-	สายไฟ THW 2.5 ตร.มม.	32.00	ม.	15.70	502.40	7.00	224.00	726.40	
-	ท่อร้อยสายไฟ PVC 20 มม.	10.00	ม.	14.25	142.50	23.00	230.00	372.50	
-	ข้อต่อ ข้ออ ทั้งหมด 40%	1.00	LS.	57.00	57.00	17.10	17.10	74.10	
-	วัสดุ อุปกรณ์ ยึดและรองรับ 30%	1.00	LS.	42.75	42.75	12.83	12.83	55.58	
-	แผ่นผ้าเพดานขนาด 60x60 ซม.(ผ้าที่บาร์)	9.00	ตร.ม.	80.00	720.00	26.00	234.00	954.00	
-	งานแก้ไขท่อห้องน้ำชั้น 2 รื้อซึม	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
-	รื้อถอนโถสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	รื้อขนไป
-	โถสุขภัณฑ์ชนิดนั่งราบ มีถังพักน้ำ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,080.00	3,080.00	450.00	450.00	3,530.00	
	รวม				117,844.65		34,903.93	152,748.58	





## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 10/15

## ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

โครงการ		เจ้าของ		สำนักงานคลังจังหวัดตาก					
สถานที่ดำเนินการ		ประมาณราคาเมื่อ		วันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568					
แบบเลขที่		ประมาณราคาโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				117,844.65		34,903.93	152,748.58	
	บ้านเลขที่ 1073/2								
	- รื้อถอนประตูบานเปิดคู่พร้อมวงกบ	1.00	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00	รื้อกอง
	- ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมสีชา 4 บาน ขนาด 3.15x2.0 ม	6.30	ตร.ม.	2,100.00	13,230.00	-	-	13,230.00	
	- ชุดบานเลื่อนเหล็กดัด 4 บาน พร้อมมุ้งลวด 2 บาน	6.30	ตร.ม.	2,400.00	15,120.00	-	-	15,120.00	
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	-	-	30.00	30.00	30.00	รื้อกอง
	- บานประตูพีวีซีชนิดภายนอก พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,346.00	3,346.00	175.00	175.00	3,521.00	
	- ชุดบานเปิดเหล็กดัด 1 บาน พร้อมมุ้งลวด	1.60	ตร.ม.	2,400.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่างชั้น 2	1.65	ตร.ม.	1,900.00	3,135.00	-	-	3,135.00	
	- เตารับคู่ ชนิดมีกราวน์ พร้อมหน้ากาก	1.00	ชุด	85.00	85.00	90.00	90.00	175.00	
	- สายไฟ THW 2.5 ตร.มม.	8.00	ม.	15.70	125.60	7.00	56.00	181.60	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC 20 มม.	2.50	ม.	14.25	35.63	23.00	57.50	93.13	
	- ข้อต่อ ข้องอ ทั้งหมด 40%	1.00	LS.	14.25	14.25	4.28	4.28	18.53	
	- วัสดุ อุปกรณ์ ยึดและรองรับ 30%	1.00	LS.	10.69	10.69	3.21	3.21	13.89	
	- รื้อถอนโถสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	รื้อขนไป
	- โถสุขภัณฑ์ชนิดนั่งราบ มีถังพักน้ำ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,080.00	3,080.00	450.00	450.00	3,530.00	
	รวม				159,866.81		36,069.91	195,936.72	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 11/15

## ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

โครงการ		เจ้าของ		สำนักงานคลังจังหวัดตาก					
สถานที่ดำเนินการ		ประมาณราคาเมื่อ		วันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568					
แบบเลขที่		ประมาณราคาโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				159,866.81		36,069.91	195,936.72	
	บ้านเลขที่ 1073/4								
	- รื้อถอนประตูบานเปิดคู่พร้อมวงกบ	1.00	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00	รื้อกอง
	- ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมสีชา 4 บาน ขนาด 3.15x2.0 ม	6.30	ตร.ม.	2,100.00	13,230.00	-	-	13,230.00	
	- ชุดบานเลื่อนเหล็กดัด 4 บาน พร้อมมั่งลวด 2 บาน	6.30	ตร.ม.	2,400.00	15,120.00	-	-	15,120.00	
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	-	-	30.00	30.00	30.00	รื้อกอง
	- บานประตูยี่สิบสี่ชนิดภายนอก พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,346.00	3,346.00	175.00	175.00	3,521.00	
	- ชุดบานเปิดเหล็กดัด 1 บาน พร้อมมั่งลวด	1.60	ตร.ม.	2,400.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่างชั้น 2	1.65	ตร.ม.	1,900.00	3,135.00	-	-	3,135.00	
	บ้านเลขที่ 1073/5								
	- รื้อถอนประตูบานเปิดคู่พร้อมวงกบ	1.00	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00	รื้อกอง
	- ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมสีชา 4 บาน ขนาด 3.15x2.0 ม	6.30	ตร.ม.	2,100.00	13,230.00	-	-	13,230.00	
	- ชุดบานเลื่อนเหล็กดัด 4 บาน พร้อมมั่งลวด 2 บาน	6.30	ตร.ม.	2,400.00	15,120.00	-	-	15,120.00	
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	-	-	30.00	30.00	30.00	รื้อกอง
	- บานประตูยี่สิบสี่ชนิดภายนอก พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,346.00	3,346.00	175.00	175.00	3,521.00	
	รวม				230,233.81		36,719.91	266,953.72	







# แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 13/15

## ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ สำนักงานคลังจังหวัดตาก	เจ้าของ	สำนักงานคลังจังหวัดตาก
สถานที่ดำเนินการ	บ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดตาก ต.ระแหง อ.เมืองตาก จ.ตาก	ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568
แบบเลขที่	004 - 2567	ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	บ้านพักแถว บ้านเลขที่ 1073/6 ,1073/7 และ1073/8								
	งานปรับปรุงหลังคาที่จอดรถ								
	- รื้อถอนหลังคาเมทัลชีท	105.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,625.00	2,625.00	รื้อขนไป
	- หลังคาเมทัลชีทหนา 0.35 มม. พร้อมฉนวน PE	105.00	ตร.ม.	244.00	25,620.00	70.00	7,350.00	32,970.00	
	- ตาข่ายพลาสติกสีขาวใส ติดตั้งใต้แผ่นหลังคา วางบนแป	105.00	ตร.ม.	20.00	2,100.00	5.00	525.00	2,625.00	
	- ครอบกันน้ำย่น	18.20	ม.	120.00	2,184.00	50.00	910.00	3,094.00	
	- ตะปูเกลียวยึดหลังคา	351.00	ตัว	2.50	877.50	-	-	877.50	
	- สีส้มกันน้ำโครงเหล็กหลังคาที่จอดรถ และประตูรั้ว	122.00	ตร.ม.	51.00	6,222.00	38.00	4,636.00	10,858.00	
	งานทาสีอาคาร								
	- ทาสีน้ำอะคริลิกชนิดกึ่งเงา ผนังภายนอกอาคารทั้งหมด	362.00	ตร.ม.	74.00	26,788.00	34.00	12,308.00	39,096.00	
	- สีส้มกันน้ำเชิงชาย และผ้าไม่ระแนงภายนอก	40.00	ตร.ม.	51.00	2,040.00	38.00	1,520.00	3,560.00	
	บ้านเลขที่ 1073/6								
	- รื้อถอนประตูบานเปิดคู่พร้อมวงกบ	1.00	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00	รื้อกอง
	- ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมสีชา 4 บาน ขนาด 3.15x2.0 ม	6.30	ตร.ม.	2,100.00	13,230.00	-	-	13,230.00	
	- ชุดบานเลื่อนเหล็กดัด 4 บาน พร้อมมุ้งลวด 2 บาน	6.30	ตร.ม.	2,400.00	15,120.00	-	-	15,120.00	
	รวม				94,181.50		29,994.00	124,175.50	





## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 14/15

## ส่วนราชการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				94,181.50		29,994.00	124,175.50	
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	-	-	30.00	30.00	30.00	รื้อกอง
	- บานประตูพีวีซีชนิดภายนอก พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,346.00	3,346.00	175.00	175.00	3,521.00	
	- ชุดบานเปิดเหล็กดัด 1 บาน พร้อมมุ้งลวด	1.60	ตร.ม.	2,400.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่างชั้น 2 จำนวน 2 บาน	4.23	ตร.ม.	1,900.00	8,037.00	-	-	8,037.00	
	- ติดตั้งกันสาดหน้าต่าง โครงเหล็กรูปพรรณ มุงเมทัลชีท	2.70	ตร.ม.	719.09	1,941.54	-	-	1,941.54	
	หนา 0.35 มม. พร้อมแผ่นกันน้ำย่น ตามแบบ								
	บ้านเลขที่ 1073/7								
	- รื้อถอนประตูบานเปิดคู่พร้อมวงกบ	1.00	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00	รื้อกอง
	- ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมสีชา 4 บาน ขนาด 3.15x2.0 ม	6.30	ตร.ม.	2,100.00	13,230.00	-	-	13,230.00	
	- ชุดบานเลื่อนเหล็กดัด 4 บาน พร้อมมุ้งลวด 2 บาน	6.30	ตร.ม.	2,400.00	15,120.00	-	-	15,120.00	
	- รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	-	-	30.00	30.00	30.00	รื้อกอง
	- บานประตูพีวีซีชนิดภายนอก พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,346.00	3,346.00	175.00	175.00	3,521.00	
	- ชุดบานเปิดเหล็กดัด 1 บาน พร้อมมุ้งลวด	1.60	ตร.ม.	2,400.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่างชั้น 2 จำนวน 2 บาน	4.23	ตร.ม.	1,900.00	8,037.00	-	-	8,037.00	
	รวม				154,919.04		30,524.00	185,443.04	

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

[illegible]